
Pressmeddelande
18 december 2025 16:30:00 CET

  KEYTO Group Tulegatan 11  113 53 Stockholm• •

KEYTO Group stärker sitt erbjudande inom 
värmepumpar
KEYTO Group fortsätter att expandera sitt erbjudande inom hushållsnära tjänster och vi 
är glada att meddela att Halmstad Värmepumpcenter AB, en specialist inom 
försäljning, installation, service och underhåll av luftvärmepumpar blir en del av KEYTO 
Group

Halmstad Värmepumpcenter har etablerat sig som en pålitlig och kvalitetsfokuserad 
aktör inom värmepumpslösningar. Bolaget erbjuder helhetslösningar som omfattar både 
installation och löpande service, med fokus på hög kvalitet, energieffektivitet och 
långsiktiga kundrelationer. Bolaget är baserat i Halmstad och verkar främst inom Halland 
regionen.

”Halmstad Värmepumpcenter är ett entreprenörsdrivet bolag med ett tydligt 
kvalitetsfokus och stark lokal förankring. Deras kompetens inom värmepumpar och 
kundnära arbetssätt gör dem till ett mycket bra tillskott till KEYTO Group när vi stärker vår 
närvaro i Halland.”
Magnus Agervald, VD, KEYTO Group

Vi hälsar alla medarbetare och kunder hos Halmstad Värmepumpcenter varmt välkomna 
till  och Servly.KEYTO-familjen
Bli en del av KEYTO Group! Vi ser fram emot framtida partnerskap som kompletterar och 
stärker vår position, både i Sverige och internationellt. Kontakta Gustav Thott, Head of M&A 
and Corporate Development på KEYTO Group, gustav.thott@keytogroup.com
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Om oss
Vi är KEYTO. Vi ger människor nyckeln till ökad livskvalitet genom kraften i vår 
tjänsteplattform. Med över 4 500 medarbetare och en växande portfölj av varumärken 
och tjänster – från service och reparation av vitvaror till städning, trädgårdsskötsel, 
husbesiktningar och mycket mer – ger vi våra kunder en smidigare vardag genom enkel 
tillgång till exceptionella tjänster för hemmet.

Med välkända och betrodda varumärken som GreenThumb, Servly, Hemfrid, Veterankraft 
och Enspecta skapar vi miljontals ögonblick av sinnesro för kunder på flera marknader.

På vår tillväxtresa växer vi både organiskt och genom strategiska förvärv, och vi 
samarbetar med entreprenörer och team som delar vår vision om service i världsklass. 
Tillsammans formar vi framtiden för servicebranschen.

Besök  för mer information.keytogroup.com

https://keytogroup.com

